青田县人民政府办公室

关于印发青田县人民政府2024年度重大行政

决策事项目录的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处，县政府直属各单位：

《青田县人民政府2024年度重大行政决策事项目录》已经县政府同意，现予印发。请按照《重大行政决策程序暂行条例》（国务院令第713号）《浙江省重大行政决策程序规定》（浙江省人民政府令第337号）和《青田县人民政府重大行政决策程序规则》（青政发〔2017〕242号）等有关规定和要求，认真组织实施。

附件：青田县人民政府2024年度重大行政决策事项目录

青田县人民政府办公室
2024年3月18日

（此件公开发布）
抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县人武部，县法院，县检察院。

　青田县人民政府办公室 　  　             2024年3月18日印发

青田县人民政府办公室文件

青政办发〔2024〕10号

PAGE
—  —

—  2  —